INDICAÇÃO Nº 1617/2015
Solicita “operação tapa buraco” nas seguintes vias: Rua das Glicínias; Rua dos Crisântemos; e Rua Monsenhor, Vila Santa Rosália.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de “operação tapa buraco” nas seguintes vias: Rua das Glicínias; Rua dos Crisântemos; e Rua Monsenhor, Vila Santa Rosália.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar melhores condições de tráfego nas referida vias, uma vez que as mesmas se encontram com muitos buracos, fato que aumenta o risco de acidente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de setembro de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/09/2015 - 13:42:35 06512/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/09/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário